
# ID Aplikuesi Titulli I Projektit Shuma e Aprovuar

1 16174 Agnesa Qerimi  Çlirim Poetik 500.00 € 

2 16173  Leonard Canhasi  JERICHO KONCERT 2,000.00 € 

3 16172  Labinot Recica Epoka 94 live on stage 500.00 € 

4 16169 Luan Tashi Hithat blues trio - Koncert 390.00 € 

5 16168 Drin Hoxha  Dy Performanca muzikore ne Akull n'Vere 0.00 € 

6 16166 Enes Bajramliq EFF Sparks trio 1,600.00 € 

7 16165

Organizata për 

Hulumtime 

Ekonomike dhe 

Sociale

"Performancë muzikore nga artistët e rinjë - 

zhanri, Rock dhe Pop
0.00 € 

8 16164
Rexhep Tershnjaku 

B.I.
Apologjia e vërtetë e Sokratit 0.00 € 

9 16163 Erin Godanci Erin Go Dance - Performance Muzikore 600.00 € 

10 16161
Shoqata e 

Kitaristeve - Vihuela
Naser Dula & Grupi Rrufeja 0.00 € 

11 16160 Kaltrina Pacolli  Natë poetike e muzikore 0.00 € 

12 16153 Genc Elezaj  Akull n'verë 600.00 € 

13 16152  Asdren Jonuzi
 Performancë muzikore në sheshin Zahir 

Pajaziti
750.00 € 

14 16151 Shpat Deda Koncert live - Shpat Deda Band 2,000.00 € 

15 16149 Labinot Avdiu Labinot Avdiu DUO 900.00 € 

16 16148 Dukagjin Muhaxheri AKULL n'Vere 1,800.00 € 
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17 16147 Sezgin Curi  Performance Muzikore ‘OFFCHESTRA’ 2,000.00 € 

18 16146
Bliss Mascot/Fitore 

Peshku B.I
Vera me maskota 0.00 € 

19 16141 Flamur Prapashtica
 Performance Muzikore i Rock Grupit 4X4 -

Koncert Live
1,000.00 € 

20 16139  Dren Abazi  Koncert recital 2,000.00 € 

21 16138 Arber Krasniqi Solo Acoustic Session 500.00 € 

22 16137 String String shpk  String String t'a kall' edhe Verën 1,200.00 € 

23 16136  Jehonë Lumi Performance ne Akull n'vere 0.00 € 

24 16135 Suada Abazi  Promovimi i albumit te ri nga ZWADA band 600.00 € 

25 16132 Zgjim Bakalli UNISONS - Live Music 500.00 € 

26 16131 Ilir Berisha  Defy Them Nights 2,000.00 € 

27 16130 Adelina Krasniqi Ylli Megi DJ presents "From Disco to Disco" 400.00 € 

28 16128 Fjolla Çunaku United Again/Electronic Night 800.00 € 

29 16126 Sezgin Curi Performance Muzikore ‘OFFCHESTRA’ 0.00 € 

30 16121 Burim Kursani MEMORIET URBANE "NR" 0.00 € 

31 16120 Shkolla Baletit 

Angels

Ankthi 0.00 € 

32 16119 Besnike Arifi HYJNESHA N'FRON FLLADIT PRISHTINEN 0.00 € 

33 16118 Shpëtim Smolica 2 live Performanca muzikore 800.00 € 

34 16114 Agron Hajdari  InorgA dhe InorgAnic Prishtina osht Rock 0.00 € 

35 16107 Gent Malazogu Gent Malazogu TRIO 0.00 € 

36 16106 Shkabat Adem Jashari të kërkoi falje publike 0.00 € 

37 16098
Mirjana 

Radovanovic
 FLEKITZA 0.00 € 

38 16093 Bajram Kinolli Gipsy Groove 1,560.00 € 



39 16090 Drin Tashi  SYTË - 2 koncerte 0.00 € 

Të gjitha palët e pakënaqura me punën e Komisionit për listën finale të lartcekur nga Kultura, në fushën: 

Manifestime, për "AKULL N'VERE", mund të ushtrojnë ankesë në komisionin për shqyrtimin e ankesave 

për subvencione, në Drejtorinë e Kulturës, në afat prej 5 (pesë) ditë pune, nga data e publikimit të kësaj 

liste finale në tabelën e shpalljeve të Komunës dhe ueb-faqe e Komunës. Afati i fundit për ushtrimin e 

ankesave është data 10.08.2021. Ankesat dorëzohen me shkrim, për komisionin e ankesave, përmes 

zyrës për shërbim me qytetar, në sportelin nr.05.


